
Seznam věcí na puťák 
Na puťák si zabalte věci do batohu, který nosíte na vícedenní výpravy. Ostatní věci na tábor si 

sbalte do kufru, nebo táborové bedny. K věcem v kufru se dostanete až večer v neděli 7. 7., 

myslete na to při balení. Seznam věcí do batohu na puťák: 

 Oddílový šátek (nebudeme chodit 3 dny ve stejném tričku, ale šátek všichni 

s sebou!) 

 Jídlo na čtvrtek na večeři a na pátek na snídani 

 Pevné boty 

 Spacák a karimatka 

 Družinová/šestková lékárnička! 

 Přiměřeně oblečení na 3 dny 

 Baterka 

 Nůž 

 Nepromokavá bunda nebo pláštěnka 

 Ešus, lžíce 

 Láhev na pití 

 Papír a tužka 

 Hygienické potřeby, bez kterých se neobejdete na puťáku (každý podle svého gusta…) 

 

Naopak nikdo nesmí mít kromě batohu žádné zavazadlo! Dále nebalte na puťák 

zbytečné věci, kila navíc budou po třech dnech znát! 

 


